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Groove for E-shaped retaining 
ring(nominal 5)  

E形止め輪（B-1024-5）用溝
（呼び5）

使用例
Example of 
application

抜差し型で
取付けが簡単
It's slip-joint type 
so installation is 
simple.

筐体側
Case side

扉側
Door side

商品番号
Product No. 

材　質
Material t 製品質量（g）

Mass
コード
Code 

B-1549 ● SUS 3 120 12850
B-549 ● SPCC 3.2 120 10500

●：RoHS10指令対応品　▲：RoHS10指令に対応可能です。
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Groove for E-shaped 
retaining ring (nominal d)  

E形止め輪（B-1024）用溝
（呼びd）

カールの巻方向 Curling direction

●：RoHS10指令対応品　▲：RoHS10指令に対応可能です。 

B-1520-A-1  B-520-A-1
B-1520-A-2  B-520-A-2

B-1520-A-3  B-520-A-3
B-1520-A-4  B-520-A-4
B-1520-A-5  B-520-A-5
B-1520-A-6  B-520-A-6
B-1520-A-7  B-520-A-7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
00

0

0

（111°）
10

3
20

16
.6

6.
4

1.
6

26.2
1.6

［B-520-A-1・B-1520-A-1］

Packing
パッキン

取付け参考例 Example of installation
B-1520-A-1、A-2
B-520-A-1、A-2

B-1520-A
ステンレス製 

B-520-A
鉄製（旧品番BA-1・3・7・9・14） CONCEALED  HINGES

SUS
ステンレス

Ｌ型裏蝶番（２管）

蝶
番
・
ス
テ
ー
・
周
辺
機
器

B

フリーザー
ヒンジ

特装車
蝶番

クリーン
ヒンジ

長蝶番

平蝶番

裏蝶番

抜差し
蝶番

特殊
蝶番

トルク
ヒンジ

ステー

その他の
B製品
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ES 裏蝶番

裏蝶番

仕　 様

〔B-1549〕● 材　　質：ステンレス鋼板（SUS304）
● 表面仕上：生地

〔B-549〕
● 材　　質：冷間圧延鋼板（SPCC）
● 表面仕上： 亜鉛めっきクロメート処理

（MFZn-C）
用途 ● 配分電盤・計測機器・通信機器
納期 ● 標準在庫品
備考 ● E形止め輪は付属されておりません。

B-1024（750ページ）をご参照ください。
● 取付け参考例は706ページをご参照くだ

さい。

Specifi cations

〔B-1549〕
● Material: Stainless steel plate (SUS304)
● Finish: Plain

〔B-549〕
● Material: Cold rolled steel plate (SPCC)
●Finish: Zinc plating chromate treatment (MFZn-C)

Specifi c-
use

● Power/distribution boards, measuring or 
communication equipment

Remarks ● E-shaped retaining ring is not included. See 
B-1024 on page 750.

● See page 706 for an example of installation.

B-1549
ステンレス製 

B-549
鉄製 CONCEALED  HINGES

SUS
ステンレス

Ｌ型裏蝶番５型

仕様

● 材　　質： 
B-1520-A／ステンレス鋼板（SUS304）
B-520-A／冷間圧延鋼板（SPCC）

● 表面仕上：生地

用途 ● 配分電盤・制御盤その他防水型盤用裏蝶
番として最適です。

納期 ● 標準在庫品
備考 ●ご希望の特別寸法でも製作します。

● E形止め輪は付属されておりません。
B-1024（750ページ）をご参照ください。

Specifi -
cations

● Material: 
B-1520-A: Stainless steel plate (SUS304)
B-520-A: Cold rolled steel plate (SPCC)

● Finish: Plain
Specifi c-

use
● Power/distribution and control boards and 

other waterproof boards
Remarks ● E-shaped retaining ring is not included. See 

B-1024 on page 750.

商品番号
Product No. L₁ 

L₂ L₃ W H₁ 
（H₂） t 

φD₁ φD₂ 
（φD₃） d （商品番号）

Product No. 

製品質量（g） 
Mass 

コード
Code 

SUS SPCC SUS SPCC SUS SPCC SUS SPCC SUS SPCC SUS SPCC SUS SPCC SUS SPCC 
B-1520-A-1 B-520-A-1 ● ● 45 45 20 20 17 15 5.0 4.8 2.0 2.3 5 12 9.4 9.8 4（B-1024-4）  37  39 12767 11689
B-1520-A-2 B-520-A-2 ● ● 65 65 30 30 17 15 5.0 4.8 2.0 2.3 5 12 9.4 9.8 4（B-1024-4）  53  58 12768 11690
B-1520-A-3 B-520-A-3 ● ● 70 65 20 40 19 16 5.9 5.7 3.0 3.2 6 14 12.2 12.6 5（B-1024-5）  85  87 12770 11692
B-1520-A-4 B-520-A-4 ● ● 85 85 40 40 19 16 5.9 5.7 3.0 3.2 6 14 12.2 12.6 5（B-1024-5）107 112 12771 11693
B-1520-A-5 B-520-A-5 ● ● 85 85 40 40 21 15 4.9 4.7 3.0 3.2 6 14 12.2 12.6 5（B-1024-5）109 113 12774 11696
B-1520-A-6 B-520-A-6 ● ● 85 85 40 40 21 18 4.9 4.7 3.0 3.2 6 14 12.2 12.6 5（B-1024-5）112 116 12776 11698
B-1520-A-7 B-520-A-7 ● ● 85 85 40 40 21 18 7.0 6.7 3.0 3.2 6 14 12.2 12.6 5（B-1024-5）112 116 12780 11702

P.1346～1356


